ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Retorno de Diligência

CONVOCAÇÃO RETORNO SESSÃO

A Gerência  de  Licitação,  da  Secretaria  de  Estado da Educação,  tendo em vista  o
Pregão  Eletrônico  SRP  nº  003/2024,  Processo  nº  2023.0000.500.4469,  CONVOCA  às  empresas
interessadas, que às 10h30 do dia 22.05.2024 (quarta-feira), a sessão será retomada com a liberação
para  documentos  complementares,  tendo  em  vista  a  necessidade  de  Diligência  na  Planilha  de
Composição de  Custos,  conforme Resolução  nº  169/2013  do Conselho  Nacional  de  Jus ça  -  CNJ.
Demais andamentos no site: h ps://sislog.sistemas.go.gov.br/

GOIÂNIA - GO, aos 20 dias do mês de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ELISA GONCALVES PEREIRA CAIXETA,
Pregoeiro (a), em 20/05/2024, às 17:30, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 60458076 e o código CRC 5A1E99D3.

SISTEMA DE LOGÍSTICA DE GOIÁS
AVENIDA ANHANGUERA Nº 609, , - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA -

GO - CEP 74610-250 - (62)3201-8795.

Referência: Processo nº 202400005004469 SEI 60458076

SEI/GOVERNADORIA - 60458076 - Retorno de Diligência https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 20/05/2024, 17:31